
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ          

ОРГАНИЗАЦИЯ«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМ.В.Г.АРДЗИНБА а.КАРА-ПАГО» 

 

                                                        Приказ   № 62-1 

      12.01.2018г.                                                                     а.Кара-Паго 

 

О недопущении составления неофициальной 

Отчѐтности и использования поддельных документов 

 

На основании Конституции РФ, Федерального закона от 29.12.2012 года No 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации»,федерального закона от 25.12.2008 года No 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и принятых в соответствии с ними иных законодательных и локальных актов, норм 

международного права, а также общечеловеческих моральных норм и традиций российской школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.В МКОО « Центр образования им.В.Г.Ардзинба а Кара-Паго»не допускать сотрудникам 

составления неофициальной отчѐтности и использования поддельных документов. 

 

2.Возложить персональную ответственность за исполнение пункта 1 на заместителей директора 

поУВР Кишмахову И.Р. и заместителя ДО Ламкову А.А. 

 

2.Контроль за исполнение настоящего  приказа оставляю за собой. 

. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


